) Chapeaville, Gesta Pontificum Leodiensium, II 274, — Loersch,
Aachener Rechtsdenkmiiler, S. 248 —249.
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pro se et conventu suo ex una parte e¢ Ida de Traiec|to dicta Crans, con-
sanguinea quondam magistri Johannis de Traiecto phisici, canonici Aquensis,
pro se ex altera parte prefata Ida dedit et supraportavit* cum calamo dona-
cione infter vivos ad fabricam ecclesie domus predicatorum predicte omne jus,
quod ipsa Ida habuit seu viza fuit habere in domo dicti magistri Johannis
ex successione hereditaria Lyse sororis sue legitime., Et exuens se dicta Ida
possessionem dicte domus et tocsus juris, quod sibi in eadem domo conmpetebat
vel in posterum conpetere poterat quoquo modo, religiosum virum fratrem
Stephanum de porta Coloniensi ordinis predicatorum domus predicte nomine . .
prioris et conventus fratrum predicatorum predictorum protinus investivit de
domo et juribus suis, que 8ibi conpetebant, cum pleno iure de eadem. Et
eciam renunciavit de eisdem cum calamo ad opus et ad usus fabrice ecclesie
domus fratrum predictorum. Eo salvo, quod ipsi fratres predicatorum in
recompensacionem huiusmodi beneficii accepti memoriam et anniversarium ma-
gistri Johannis et Lyse et eorum progenitorum bone memorie ac Ide predicte
duabus vicibus singulis annis peragere tenebuntur. Et eciam ipsi Ide
annuam pensionem septem marcarum Aquensis pagamenti singulis annis ipst
Sratres predicatores in festo purificacionis beate Marie virginis tytulo usu-
fructus et ad vitam Ide predicte similiter exsolvere tenebuntur, quemadmodum
i literis dictorum . . prioris, fratrum et conventus dicte domus predica-
torum super hoc confectis plenius continetur, bona fide et absque omni dolo.
In quorum omnsum testimonium, fidem atque robur nos Sebertus de Alden-
hoven . . armiger, villicus et advocatus, Arnoldus dominus de Breydenbent,
Rycolphus dictus de Rodenburg . . milites, Wernerus dictus Aenlant, Gode-
fridus dictus Hoyn, Allexander dictus in Punt, Johannes dictus de Ertburg,
Cono de Mayrke, Cristianus dictus Leo, Arnoldus dictus Schiffart, Reynardus
dictus Hoyn, Johannes dictus vam Eyghorne et Johannes dictus Chorus, . .
scabini regalis sedis Aquensis predicte, sigilla nostra ad instantes peticiones
parcium predictarum hinc et inde presentibus literis duximus fideliter appo-
nenda. Datum et actum anno domini millegimo trecentesimo tricesimo octavo
feria sexta proxima post diem sanctum festi Pasche.

Original auf Pergament im heutigen Pfarrarchiv. — Anhan.gend acht
von dreizehn Siegeln.